
  

  

 
 
 
 
 
 
 
Uchwała Senatu PG  
nr 112/2025/XXVI  
z 21 maja 2025 r. 
 
 
w sprawie: ustalenia programu studiów dla nowo utworzonego kierunku Technologie kosmetyczne 
prowadzonego na Wydziale Chemicznym Politechniki Gdańskiej. 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 Senat Politechniki Gdańskiej ustala program studiów dla nowo utworzonego kierunku 
Technologie kosmetyczne prowadzonego na Wydziale Chemicznym Politechniki Gdańskiej.  

§ 2 Program studiów dla nowo utworzonego kierunku Technologie kosmetyczne – studia 
stacjonarne pierwszego stopnia, prowadzonego na Wydziale Chemicznym Politechniki 
Gdańskiej, obowiązujący od semestru zimowego roku akademickiego 2025/2026, stanowi 
załącznik do uchwały. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 
Rektor 
 
 
 
 
------------------------------------------- 
prof. Krzysztof Wilde, czł. koresp. PAN 


	Uchwała Senatu PG

